sentencia condenatoria
  Nota en Instalación: CONDENAR AL PROCESADO    jainer pautt  leon ,   DE
CONDICIONES CIVILES Y PERSONALES COMO   AUTOR RESPONSABLE   del
delito  DE  ACCESO CARTNAL  VIOLENTO CON MENOR DE CATORCE AÑOS
AGRAVADO,A LA PENA PRINCIPAL DE CIENTO NOVENTA Y DOS (192)
MESES DE PRISÓN, NO SE CONCEDE  LA SUSPENSIÓN CONDICIONAL DE LA
EJECUCIÓN DE LA PENA  NI PRISÓN  DOMICILIARIA,  SE LIBRARÁ ORDEDEN
DE ENCARCELAMIENTO, y la remisión de la carpeta al Juez de ejecucion de Penas y
medidas de Seguridad Reparto.  Defensa interpone recursos de apelacion, la cual